
금액(원)

0

0

132,000

132,000

0

0

252,000

252,000

0

0

254,500

254,500

0

0

0

0

0

0

364,500

364,500

0

0

207,800

207,800

1,210,800

 

감사 2024년 상반기 업무추진비 집행내역

□ 월별 집행내역

유    형 비 고

 

1월

 ① 대내외 경조사비

 ② 대내외 기관 협조

 ③ 업무추진간담회비

소계

2월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

소계

3월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

소계

4월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

소계

5월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

소계

합  계

6월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

소계



금액(원)

0

0

132,000

132,000

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

132,000

소계 0

소계 0

2024-01-09 감사업무협의 28,000 일반한식

2024-01-29 감사업무협의 104,000 일반한식

소계 132,000

업무추진간담회비

감사 2024년 1월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

합  계

□ 세부 내역

합계

대내외 경조사비

대내외 기관협조



금액(원)

0

0

252,000

252,000

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

252,000

소계 0

소계 0

2024-02-07 감사업무협의 120,000 일반한식

2024-02-14 감사업무협의 66,000 일반한식

2024-02-22 감사업무협의 66,000 일반한식

소계 252,000

감사 2024년 2월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

합  계

□ 세부 내역

합계

대내외 경조사비 

대내외 기관 협조

업무추진간담회비



금액(원)

0

0

254,500

254,500

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

254,500

소계 0

소계 0

2024-03-04 감사처분심의회 음료 26,500 서양음식

2024-03-04 감사업무협의 175,000 스넥

2024-03-26 감사업무협의 53,000 일반한식

소계 254,500

감사 2024년 3월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

합  계

□ 세부 내역

합계

대내외 경조사비

대내외 기관 협조

업무추진간담회비



금액(원)

0

0

0

0

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

0

소계 0

소계 0

소계 0
업무추진간담회비

감사 2024년 4월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

합  계

□ 세부 내역

합계

대내외 경조사비

대내외 기관 협조



금액(원)

0

0

364,500

364,500

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

364,500

소계 0

소계 0

2024-05-08 감사업무협의 364,500 일반한식

소계 364,500

업무추진간담회비

감사 2024년 5월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

합  계

□ 세부 내역

합계

대내외 경조사비

대내외 기관 협조



금액(원)

0

0

207,800

207,800

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

207,800

소계 0

소계 0

2024-06-03 감사업무협의 69,000 일반한식

2024-06-03 감사업무협의 16,800 서양음식

2024-06-12 감사업무협의 34,000 일반한식

2024-06-25 감사업무협의 88,000 일반한식

소계 207,800

업무추진간담회비

감사 2024년 6월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

합  계

□ 세부 내역

합계

대내외 경조사비

대내외 기관 협조


